

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

A.T.U Auto-Teile-Unger  
Handels GmbH & Co. KG  
zu Händen Fr. Imbs  
Dr.-Kilian-Strasse 11  
92637 Weiden

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220802136  
Kundennr.: 13250  
Datum: 25. August 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
Durchwahl: +49(0)54094034114  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220802677 vom 25.08.2022; Ihre Referenznr.: 2203A0778;

Lieferung an: A.T.U Werl, Werl

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	30212		<b>Felge 13", 4,5Jx13H2, 4/57/100, ET 30, 670 kg</b> Stahl-Felge 13 Zoll, 4,5Jx13H2, 4/57/100, ET 30, 670 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 30,40 kg	5	Stück	31,97	159,85
2	30300		<b>SECURITY Reifen 5.00-10, 78N, BK904, 425 kg</b> SECURITY Reifen 5.00-10, 78N, BK904, 425 kg, Ø 532 x 155 mm, max. 3,5 bar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,78 kg	2	Stück	41,04	82,08
3	400170		<b>AL-KO Steckerhalter, f. 7-/13-polige Stecker,</b> AL-KO Steckerhalter, für 7-/13-polige Stecker, Soft-Ball, drehbar, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SI Versandgewicht: 2,24 kg	40	Stück	1,85	74,00
4	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück	34,90	34,90
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>350,83</b>
						19% MwSt.	66,66
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>417,49</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220802136 auf eines unserer Konten.  
**Verkauf an Kundennr.:** 14657  
A.T.U Werl

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220802136

Hansering 2  
59457 Werl  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 43,420

**Lief. an Adresse**  
Verk. an Deb.-Nr. 14657

A.T.U Werl  
Handels Gmbh & Co. KG  
Hansering 2  
59457 Werl  
Deutschland